附件4

自查自纠情况报告

常州市教育局：

根据《关于开展教师队伍建设等专项经费管理使用情况专项检查的通知》要求，我单位通过……等措施，迅速部署落实……，现将有关情况报告如下：

基本情况

我单位2021年—2024年共收到省、市拨入专项工作经费X万元，其中省级部门拨入X万元，市级部门拨入X万元；学校预算安排教科研经费X万元。2021年—2024年共支出专项经费X万元。（专项经费安排、使用情况等）

自查情况

经自查，我单位发现在XXXX年—XXXX年专项经费使用过程存在……情形的问题，涉及金额X万元……（自查发现专项经费违规使用的年份、问题类型、金额等情况）

整改情况

（整改情况，采取的整改措施、已完成整改问题几个，未完成整改问题有几个、预计何时整改到位等）

党组织负责人：（签名）

行政负责人：（签名）

                            XXX单位（盖章）